
1 
 

 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA NOVADA PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga novads, LV 3284 

Tālrunis +371 63235602, fakss +371 63237701, e - pasts mersrags@mersrags.lv 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr.3 

Mērsragā,                                                                                           2019.gada 5.februārī 
 

Sēde sasaukta plkst.09.00 

Sēde atklāta plkst.09.00 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Mērsraga novada Domes 29.01.2019. ārkārtas sēdes lēmuma Nr.8 

(protokols Nr.2, 1. punkts) atcelšanu; 

2. Par Mērsraga novada pašvaldības 2019. gada budžetu. 

 

Sēdi vada: Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

Protokolē: Sekretāre Madara Brāle 

Piedalās deputāti: 

Dzintars CERAVS 

Gvido ERĶIS 

Ainārs PUMPURS 

Laima VALDEMĀRE 

 

Nepiedalās: 

Andis DĀRZIŅŠ – darba dēļ 

Andris LEITAS – darba dēļ 

Juris VENCKUS – personīgu iemeslu dēļ 

Jānis KRŪZE – darba dēļ 

 

Piedalās: Izpilddirektore A.Kreicberga, galvenā grāmatvede V.Puzānova 
 

1. 

Par Mērsraga novada Domes 29.01.2019. ārkārtas sēdes lēmuma Nr.8 

(protokols Nr.2, 1. punkts) atcelšanu 

Ziņo Mērsraga novada domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (Dz. Ceravs, R.Šiliņš, L. Valdemāre, 

G.Erķis, A.Pumpurs), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME NOLEMJ: 

Atcelt un atzīt par spēkā neesošu Mērsraga novada Domes 29.01.2019. ārkārtas 

sēdes lēmumu Nr.8 (protokols Nr.2, 1. punkts) “Par Mērsraga novada pašvaldības 

pagaidu 2019. gada budžetu”. 

 



2 
 

2. 

Par Mērsraga novada pašvaldības 2019. gada budžetu 

Ziņo Mērsraga novada domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2.punktu un 46. 

pantu un likumu „Par pašvaldību budžetu”, 

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (Dz. Ceravs, R.Šiliņš, L. Valdemāre, 

G.Erķis, A.Pumpurs), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības 2019. gada pamatbudžeta ieņēmumu 

plānu 1 617 612 euro apmērā. (Skatīt pielikumu “Mērsraga novada pašvaldības 

2019. gada pamatbudžeta ieņēmumi”). 

2. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības 2019. gada pamatbudžeta izdevumu 

plānu 1 648 161 euro apmērā. (Skatīt pielikumu “Mērsraga novada pašvaldības 

2019. gada pamatbudžeta izdevumi”). 

3. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības 2019.gada Aizņēmumu pamatsummu 

atmaksu Valsts kasei 136 511 euro apmērā. (Skatīt pielikumu “Mērsraga 

novada pašvaldības pārskats par Aizņēmumiem”). 

4. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības 2019. gada Aizņēmumu no Valsts 

kases 14 412 euro apmērā, valsts un Eiropas Savienības atbalstītā projekta 

“Rīgas jūras līča piekrastes biotopu apsaimniekošana atbilstoši sabiedrības un 

dabas aizsardzības interesēm Mērsraga novadā”. 

5. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības 2019. gada aizņēmumu procentu 

atmaksas plānu 6 000 euro apmērā. (Skatīt Mērsraga novada pašvaldības 

pārskatu par Aizņēmumiem”). 

6. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības galvotās saistības 2019. gadam 16 

000 euro apmērā. (Skatīt pielikumu “Mērsraga novada pašvaldības pārskats par 

galvojumiem”). 

7. Apstiprināt aizņēmuma pamatsummas maksājumu 2019. gadam AS SEB 

Bankai, 16 000 euro apmērā saskaņā ar līgumu Nr. TA 1137 un maksājumu 

grafiku, palielinot Mērsraga novada pašvaldības kapitālsabiedrības SIA 

Mērsraga Ūdens pamatkapitālu 2019. gadā par 16 000 euro. 

8. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības naudas līdzekļu atlikumu pašvaldības  

galvenajā kasē un  norēķinu kontos AS SEB Banka, AS Swedbank un Valsts 

kasē uz 31.12.2018. 16 137,78 euro apmērā. Tajā skaitā: pamatbudžetā 

15 036,86 euro, speciālajā budžetā 127,44 euro, ziedojumu budžetā 973,48 

euro. 

9. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības 2019. gada speciālā budžeta  

ieņēmumu plānu 70 764 euro apmērā. (Skatīt pielikumu “Mērsraga novada 

pašvaldības”2019. gada speciālais budžets”). 

10. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības speciālā budžeta izdevumu plānu 

2019. gadam 70 759 euro apmērā. (Skatīt pielikumu “Mērsraga novada 

pašvaldības 2019. gada speciālais budžets”). 



3 
 

11. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības iestāžu un struktūrvienību štata 

darbinieku un amata algas 2019. gadā (Skatīt pielikumu “Mērsraga novada 

pašvaldības iestāžu un struktūrvienību štata darbinieki un amata algas 2019. 

gadā”); 

12. Apstiprināt Saistošos noteikumus Nr.3/2019 “Par Mērsraga novada pašvaldības 

2019. gada budžetu”. 

Sēdi beidz: plkst.09.30 

 

Sēdes vadītājs                                                                                             Roberts Šiliņš 

 

Protokoliste                                                                                                Madara Brāle 
 


